

چهارمین جلسه رسیدگی به اتهامات محمد امامی و ۳۳ متهم دیگر پرونده به ریاست قاضی مسعودی مقام برگزار شد. متهم امامی ابتدا به پرونده به ریاست قاضی مسعودی مقام بازگشت و گفت: دروغ‌ها را بی‌جا، جابه‌جا ننکید، نشر اکاذیب و اتهام بی‌دلیل حکم تولد یک شایعه را دارد.

در ادامه متهم خطاب به قاضی مسعودی مقام گفت: گزارش ضابطین درباره یک موضوع مشترک در پرونده من با یکدیگر متفاوت است. متهم امامی در ادامه گفت: آقای قهرمانی باید پاسخگوئی فعل‌ها و ترک فعل‌هایش باشد سه سال است بازداشت هستم.



متهم امامی گفت: من ۲ بار آدم‌د فتر شما آقای مسعودی مقام؛ اما شما حتی یک دقیقه هم به من اجازه صحبت ندادید.

قاضی مسعودی مقام گفت: صحبت و بیان دفاعیات باید در جلسه رسیدگی در دادگاه باشد.

قاضی مسعودی مقام خطاب به متهم امامی گفت: شما می‌توانید دفاعیات خود را مطرح کنید؛ به طور مثال بگویید که علیه من سندسازی شده است، اما نمی‌توانید کلی گویی کنید؛ پرونده قضات متعدد داشته و آقای قهرمانی به عنوان نماینده دادستان باید از کیفرخواست دفاع کند و ممکن است شما از ادله مطرح شده از جانب وی ایراد بگیرید بنابراین می‌توانید یک به یک این ایرادات را در قالب دفاعیات خود مطرح کنید.

رئیس دادگاه افزود: اگر وارد شوید و توضیح دهید که چقدر مستندتار دارید و چه دلایلی را ارائه می‌دهید مفید است چرا که برخی از متهمان و وکلادفاعیاتشان مرتبط با شماست.

چهارمین جلسه رسیدگی به اتهامات محمد امامی و ۳۳ متهم دیگر:

## قاضی مسعودی مقام: شما دوست دارید حرف‌هایی بزنید که مستندی برای آن نیست

رئیس دادگاه گفت: در پرونده کارکنان بازرسی در باب ارتشا و غیره مخاطب شما هستید، ادعاییی پیرامون همکاری برخی با شما مطرح است و شکایت ناظر به شما و دیگر افراد است. در تحقیقات مقدماتی آقای استیجانی و غیره مطالبی را گفتند و اگر لازم باشد مستنداتی که شاید برخی به شما منتسب است ارائه خواهد شد.

متهم امامی گفت: از سال ۹۵ تا امروز نامه‌های متعددی را برای مسئولان بانک نوشتم و املاکم در بهترین نقاط تهران و لوسان را به نام بانک زدم. بنده در سال ۹۵ در جشنواره کن بودم که رئیس شعبه اسکان متهم امامی گفت: جلسه قبیل نماینده دادستان گفت بنده وام گرفته‌ام و به حساب هنریشه‌ای ریختم درحالی که با من قرارداد نداشته است حال می‌خواهم بدانم آیا شما قراردادی از من خواستید که من به شما ندادم؟ همچنین بگویید آن دختر ۱۴ ساله که پول به حساب وی ریخته شده است کیست؟ این دختر دختر مدیر مالی بنده هستند و من حق دارم به حساب دیگری پول واریز کنم و این برای من منع قانونی ندارد.

قاضی به وی گفت: دسترسی شما در جلسه دادگاه است اگر حرف محرمانه دارید لایحه بدهید. ضمن آنکه آقای قهرمانی نیز هیچ زمانی درباره پرونده شما به بنده مراجعه نکرده است. قاضی مسعودی مقام در ادامه جلسه دادگاه بیان داشت: آقای امامی شما باید از کیفرخواست دفاع کنید؛ اما از قبل از ساعت ۹ تا الان که حدود ساعت ۱۱ است هنوز در خصوص کیفرخواست صحبت نکرده‌اید.

رئیس دادگاه خطاب به متهم امامی گفت: شما دوست دارید حرف‌هایی بزنید که مستندی برای آن نیست. ۵۰ میلیارد گرفته‌اید که می‌گویید سپرده و وثیقه داشته‌اید، می‌گویم نحوه پرداخت چیست که می‌گویید غندالی کار را خراب کرد. متهم امامی بیان کرد: من به بیت‌المال یک ریال بدهکار نیستم که هیچ طلبکار نیز هستم و حاضرم این ادعا را اثبات کنم، بهترین ملک را دادم و سون را تسویه کردم، من به بانک علاوه بر ملک پول نیز دادم.

متهم امامی گفت: در ادامه از ظلم بزرگی که در حق بازیگران شریف سربال شهرزاد شد و از آنها به دلیل همه توهین‌هایی که به خاطر من صورت گرفته بود، با تمام وجود عنرضخواهی می‌کنم و از نامه حمایتی که برای مرخصی من نوشتند کمال تشکر را دارم. از اینکه به خاطر این نامه مورد حمله رسانه‌های قرار گرفتند عنرضخواهی می‌کنم.

پس از اظهارات و کیل متهم اول و نماینده دادستان قاضی مسعودی مقام با اعلام ختم جلسه دادگاه اعلام کرد که جلسه بعدی دادگاه روز چهارشنبه صبح برگزار می‌شود.

## خبر

سختگوی وزارت امور خارجه از پایان نظام مجوز خواهی صادرات و واردات اقلام تسلیحاتی ایران در بامداد ۲۷ مهرخبر داد و گفت: ۲۷ مهر، روز شکست آمریکاست که علیرغم گردن کشی و حيله گری‌ها نتوانست کار خود را جلو ببرد.

با بیان اینکه ساعت ۲۳:۳۰ صبح ۲۷ مهر محدودیت‌های تسلیحاتی مندرج در قطعنامه ۲۳۳۱ ملغی می‌شود، تصریح کرد: پنج سال بعد از تصویب برجام این اتفاق می‌افتد و هفته بعد، پنجمین سالگرد تصویب برجام است. در ۲۷ مهر، هم مجوزخواهی صادرات و واردات تسلیحاتی ملغی شده و هم محدودیت سفر ۲۳ شخصیت حقوقی هم رفع می‌شود.

وی یادآورشد: مهمترین بعد تاریخ ۲۷ مهر ساعت ۲۳:۳۰ دقیقه بامداد به وقت تهران، باور شکست تاریخی ایالات متحده است که به‌رغم تمام گردنکشی‌ها و حيله گری‌ها و اقدامات فراقانونی نتوانست در دنیای متنوع شده کار خودرا جلو ببرد و ایران بار دیگر نشان داد که آمریکا اقتدرها هم که اعلام می‌کند قدرت نیست.

خطبیزاده در مورد سفر وزیر خارجه به چین گفت: این سفر دارای ابعاد مختلف است. موانع مشخصی در برخی مرادوات عادی پیش آمده بود که سفر ظریف به صورت مشخص برای برطرف کردن این موانع بود. گفتگوهای متمرثمردی در این زمینه و در مسیر ارتقای روابط دو جانبه در ابعاد تجاری و اقتصادی انجام شد.

وی با بیان اینکه ایران و چین نگاه یکسانی به بی‌غیرقانونی بودن تحریم‌های یکجانبه و فراسرزمینی آمریکا دارند، افزود: سفر وزیر امور خارجه به چین ابعاد منطقه‌ای و فرامنطقه‌ای هم داشت. چین هم همان‌طور روسیه طرحی درباره خلیج فارس ارائه کرده است.

سختگوی وزارت امور خارجه گفت: جمهوری اسلامی ایران از هر طرحی که واقعیت‌های منطقه را شناخته و به دنبال برقراری گفت‌وگوهای درون منطقه‌ای باشد می‌کنم و از نامه حمایتی که برای مرخصی من نوشندند کمال تشکر را دارم. از اینکه به خاطر این نامه مورد حمله رسانه‌های قرار گرفتند عنرضخواهی می‌کنم.

پس از اظهارات و کیل متهم اول و نماینده دادستان قاضی مسعودی مقام با اعلام ختم جلسه دادگاه اعلام کرد که جلسه بعدی دادگاه روز چهارشنبه صبح برگزار می‌شود.

### رئیس پلیس تهران:

## گرداندن ارادل و اوپاش با حکم قضایی است

بدانند که پلیس تمام اوپاشگران را در خیابان نمی‌گرداند و تنها افرادی که اقدام به قدرت نمایی و زورگیری و سلب آرامش و آسایش مردم کرده و بر جرم خود اصرار داشته باشند اینطور خواهند شد. سردار رحیمی با بیان اینکه پلیس این اقدامات را با حکم مرجع قضایی و نه به دلخواه خودش انجام داده است، گفت: ذات این افراد اوپاشگری، گردن کلفتی، عربده کشی، قداربندی، اخاذی از مردم یک و به حقوق و حریم و ناموس مردم دست‌درازی کرده‌اند و در این راه هم نه کوتاه می‌اییم و نه اسیر جوسازی‌ها خواهیم شد. سردار رحیمی با تأکید بر اینکه امنیت مردم خط قرمز پلیس است، گفت: خوشبختانه دستگاه قضایی هم همکاری خوبی با پلیس دارد. وی در پاسخ به پرسشی مبنی بر اینکه آیا پلیس از نظر قانونی می‌تواند این افراد را در سطح شهر بپرخاند نیز گفت: ما حتما مسائل قانونی را رعایت خواهیم کرد و مطمئن باشیم بدون نقض قانون عمل نمی‌کنیم. وی با تأکید بر اینکه این اقدام پلیس برای تأمین امنیت همه و حتی آنهایی است که خود را مخالف این موضوع نشان می‌دهد، گفت: باید به برخی از این افراد بگویم که‌ای کاش همراه پلیس بودید. سردار رحیمی درباره کتک زدن یکی از اوپاشگران ازسوی مردم که فیلم آن نیز منتشر شد، گفت: این رفتار پسندیده نیست و ماأمور ما باید سعه صدر بیشتری داشت، اما واقعیت موضوع این بوده که این اوپاشگر با یکی از زنانی که او را آزار داده بود رویه رو شد و آن زن به او گفته که عاقبت کارت دیدی؟ پس از آن بوده که این اوپاشگر در حضور مردم شروع به فحاشی و بیان الفاظ رکیک به این زن کرده و مأمور نیز برای ساکت کردن او مجبور به این کار شده است.

تسلیحاتی عنوان کرد و گفت: آمریکا تلاش کرد که جلوی رفع این محدودیت‌ها را بگیرد اما نتوانست. ازسوی دیگر غذا، دارو و تجارت تحریم نیست اما دولت آمریکا می‌خواهد پلیس، قاضی و دادستان و مجری احکام دنیا باشد اما ایران پاسخ یکسانی داده است.

تسلیحاتی عنوان کرد و گفت: آمریکا تلاش کرد که جلوی رفع این محدودیت‌ها را بگیرد اما نتوانست. ازسوی دیگر غذا، دارو و تجارت تحریم نیست اما دولت آمریکا می‌خواهد پلیس، قاضی و دادستان و مجری احکام دنیا باشد اما ایران پاسخ یکسانی داده است.



وی اضافه کرد: اما طرف سومی هم وجود دارد که از تحریم‌ها وحشت دارد. این تحریم‌ها، ارباع علیه شرکت‌ها کار را تشدید می‌کند اما مسئولیت حاکمیت را کم نمی‌کند.

سختگوی دستگاه دیپلماسی با بیان اینکه حاکمیت ایران پاسخگو است، یادآور شد: مسئولان و طرف‌ها به مسئولیت‌های خود واقف هستند که آن، تأمین نیازهای مردم است. علیرغم همه فشارها دولت با جدیت کارها را انجام می‌دهد اما قصد ما اعلام آمادگی است که کارزار ضد اطلاعاتی و تبلیغاتی است و به نظر می‌رسد از اقداماتی که داشته‌اند جواب نگرفته و به جنون رسیده‌اند.

وی درباره تلاش برخی از ستاتورهاهی جمهوریخواه برای حذف نام ایران ازسویفت هم گفت: از این موارد تا انتخابات آمریکا زیاد خواهید شنید. اینها بعد داخلی دارد. تندرها دولت ترامپ را پنجره فرصت برای خود می‌بینند اما واقعیت این است که آمریکا از پنجره ترامپ منزوی‌تر شده است. آنچه آنها فرصت تاکتیکی می‌بینند یک شکست راهبردی برای آمریکا در عرصه سیاست خارجی است.

وی درباره برگزاری نشست آشتی گروه‌های فلسطینی در مسکو و احتمال برگزاری دور بعدی آن در تهران هم عنوان کرد: برگزاری نشست آشتی علاقه‌نمیزان کار است. از همه ظرفیت خود برای به نتیجه رسیدن این گفت‌وگوها استفاده می‌کنیم و اگر وقت هم

سه شنبه ۲۲ مهر ۱۳۹۹ - شماره ۱۱۸۲۵ - سال چهل و دوم

### سختگوی وزارت امور خارجه:

## محدودیت‌های تسلیحاتی ایران ۲۷ مهر پایان می‌یابد

باشد، تلاش می‌کنیم آن نشست در تهران هم برگزار شود.

این دیپلمات کشورمان درباره پاسخ ایران به احتمال عدم رفع محدودیت‌های تسلیحاتی گفت: زبان ایران حقوقی و بین‌المللی است. گروه‌های ضدایرانی در واشنگتن تمام تلاش خود را کرده و می‌خواهند علیه ملت ایران جنگ روانی به راه بیندازند. اما ایران نشان داده با صبوری، محاسبه‌گری و دقت مباحث خود را جلو می‌برد.

به گفته خطبیزاده، پاسخ ایران در برابر هر اقدامی که منافعش را نادیده بگیرد، قطعی، بدون مکت و جامع خواهد بود که ابلاغ شده و آنها می‌دانند درباره منافع، حیثیت، تمامیت ارضی و اقتدار و… خود با کسی شوخی نداریم. سختگوی دستگاه دیپلماسی درباره ادعای یک مقام آمریکایی درباره کمک این کشور به ایران برای مقابله با کرونا هم گفت: از هیچ کسی انتظار نداریم به ملت ایران لطف کند اما آنها به تعهدات خود پایبند باشند.

وی با بیان اینکه اروپا تمام اعتبار خود را در ایسام برجام گران نوعی اخذ رضایت آمریکا کرده است، گفت: بارها گفته‌ایم این راهبرد اروپا راهبرد غلطی است. اروپا نتوانسته به تعهدات خود پایبند باشد. به آنها گفته‌ایم و ایران بار ۶ بار مکانیزم حل اختلاف در برجام را کرده است.

خطبیزاده با بیان اینکه غذا و دارو با محدودیت جدی روبه‌رو شده اما این نافی مسئولیت دولت نیست، خاطرنشان کرد: دولت بنا هر سختی ولی با جدیت به دنبال رفع نیازهای مردم است. صبح ظفر نزدیک است

و آمریکا نفس‌های آخر خود را در بعد تحریمی علیه ایران می‌کشد. تحریم‌ها با استفاده جنون آمیز از دلار علیه ارزهای دیگر، استفاده جنون‌آمیز از تحریم‌ها و مکانیزم‌های مالی و… دنیا را بیدار کرده و مکانیزم‌های جدید دیگری شکل گرفته است.

سختگوی وزارت امور خارجه در مورد فروش نفت به چین در سند راهبردی تهران و پکن یادآور شد: سند ۲۵ ساله در مورد موضوعات روز نیست بلکه یک نقشه راه است. در مورد فروش نفت بخش‌های مختلف با تمام دنیا به صورت روانه کار می‌کنند و اگر آمریکا به هدف خود علیرغم سیاست فشار حداکتری به نتیجه نرسیده به خاطر آن است که ایران با کوشورهای زیادی کار را جلو می‌برد. آمریکا در خواب هم نمی‌دید تلاش‌هایش علیه ایران در مورد فروش نفت به نتیجه نرسد.

### سر هتنگ حسونند:

### مواد فروشان محله بی‌سیم دستگیر شدند هم شمار هم توزیع شبیشه و هروئین

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر فاتب از دستگیری ۵ تن از خرده فروشان محله بی‌سیم تهران خبر داد و گفت: متهمان علاوه بر شرارت هروئین و شیشه توزیع می‌کردند.

به گزارش خبرنگار ما، سرهنگ عبدالوهاب حسونند در تشریح این خبر اظهار کرد: در پی ارجاع چندین فقره گزارش و شکایات مردمی مبنی بر فعالیت مجرمانه تعدادی ارادل و اوپاش مواد فروش در منطقه بی‌سیم تهران پرونده‌ای در این رابطه تشکیل و تیمی از مأموران پایگاه ششم این پلیس رسیدگی به موضوع را برعهده گرفتند.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران در ادامه افزود: در تحقیقات انجام شده ازسوی مأموران مشخص شد متهمان که از افراد شرور منطقه بی‌سیم هستند محل سکونت خودشان را باتوق افراد شرور کرده و این امر باعث سلب آسایش برای ساکنان و اخلال در نظم عمومی و ناراضیاتی برای همسایگان شده است.

وی در ادامه اعلام کرد: با پیگیری‌های محلی و تحقیقات گسترده و اطلاعات مفیدی که مأموران پلیس در بررسی‌های میدانی به دست آوردند سرانجام مختصات و آدرس دقیق مخفیگاه متهمان شناسایی و اقدامات مقدماتی شامل اخذ مجوز قانونی جهت ورود به منزل و آماده‌سازی تیم عملیاتی برای اقدام غافلگیرانه و دستگیری متهمان به عمل آمد.

این مقام انتظامی افزود: با توجه به تکمیل پرونده و ارائه گزارش به مرجع قضایی، مجوز قانونی برای ورود به منزل و بازداشت متهمان صادر و روز گذشته تیم عملیاتی پایگاه ششم پلیس مبارزه با مواد مخدر قاتب به محل اعزام شدند و با رعایت جوانب قانونی با لشگردهای خاص پلیسی وارد منزل متهمان شدند و بلافاصله تمامی متهمان در اقدامی ضربتی دستگیر کردند.

وی با اینکه در جستجوی خانگی، مقادیر زیادی هروئین و غیره به دست آمد، تصریح کرد: هرچند افراد شرور قصد تعدی و درگیری در حین دستگیری با مأموران را داشتند، اما با اقدام به موقع و با هوشیاری و اقتدار مأموران پایگاه ششم پلیس مبارزه با مواد مخدر قاتب هر ۵ متهم دستگیر شدند.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر در پایان با بیان اینکه پلیس و دستگاه قضائی مصمم است با کسانی که به نظم و آرامش عمومی شهروندان خدشه وارد می‌کنند و باعث ایجاد رعب و وحشت می‌شوند برابر قانون به شدت برخورد کند و در این مسیر از هیچ تلاش و کوششی دریغ نخواهد کرد، خاطرنشان کرد: به ارادل و اوپاش مواد فروش هم اولتیماتوم می‌دهیم تا دیر نشده دست از اعمال مجرمانه بردارند و به مسیر شهروندی بازگردند، چرا که مطمئن باشند پلیس با اشراف اطلاعاتی خوبی که دارد متهمان را در کوتاه‌ترین زمان ممکن دستگیر و آنان را به دست قانون می‌سپارد.

### خبر خوشی برای مشمولان متأهل در راه است

خبر خوشی برای مشمولان متأهل در راه است که نگرانی آنها برای افزایش خدمت سربازی را مرتفع می‌کند.

خبر گزارى مهر کسب اطلاع کرد قرار است برای مشمولین متأهل خدمت وظیفه عمومی تسهیلاتی در نظر گرفته شود که متعاقبا اعلام می‌شود.

بر این اساس، خبر خوشی به‌زودی ازسوی منابع رسمی اعلام می‌شود که با اجرای آن نگرانی مشمولان متأهل در مورد افزایش خدمت سربازی مرتفع خواهد شد.

## آگهی فراخوان شناسائی تامین کنندگان

**شرکت سرمایه گذاری مسکن تهران در نظر دارد موضوع ذیل را از طریق مناقسه عمومی به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط واگذار نماید :**

**موضوع مناقسه : خرید و حمل لوله و اتصالات پلی اتیلن پروژه مرکز شهر اندیشه**

**۱- مدت اجرا : ۴ ماه ششمسی**

**۲- شرایط شرکت در مناقسه :**

**۱- توانمندی مالی و فنی در راستای تولید و تامین لوله و اتصالات پلی اتیلن**

**۲- سابقه تولید و تامین لوله و اتصالات پلی اتیلن**

**\* متقاضیان دارای شرایط مذکور در بند ۲ می توانند تا تاریخ ۹۹/۰۷/۲۹ جهت دریافت اسناد مناقسه در ساعات اداری به آدرس ذیل مراجعه نمایند . ارائه آخرین آگهی تغییرات ، تصویر کد اقتصادی برای متقاضیان حقوقی و همراه داشتن معرفی نامه با درج آدرس پست الکترونیکی و ارائه کارت ملی در مورد اشخاص حقیقی جهت دریافت اسناد الزامیست.**

**آدرس دریافت اسناد مناقسه: تهران، میدان ونک، خیابان گاندی، کوچه۴۱، پلاک ۳، شرکت سرمایه‌گذاری مسکن تهران**
**در صورت نیاز به اطلاعات تکمیلی متقاضیان می توانند با شماره تلفن ۰۲۱۸۸۶۶۳۰۲۱ و ۰۲۱۸۸۸۵۵۵۸۸ واحد بازرگانی تماس حاصل نمایند.**

**\* هزینه آگهی بر عهده برنده مناقسه می باشد .**



شرکت سرمایه‌گذاری مسکن تهران

**آگهی تغییرات موسسه خیریه محبان ثارالله شیراز**
**موسسه غیر تجاری به شماره ثبت ۳۱۶۵**
**و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۲۳۲۹۷۱**

به استناد تاییدیه پلیس اطلاعات و امنیت عمومی فرماندهی انتظامی استان فارس به شماره ۱۷۵۱۶/۱/۲۹۳ مورخ ۱۵۱۶/۱/۲۹ مورخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ و صورتحلیسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۹/۰۶/۱۳ تصمیات ذیل اتخاذ شد :
 **آقای آیت الله زارع به شماره ملی ۵۴۸۹۸۵۱۴۲ به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای امید رضا زارعی به شماره ملی ۵۴۸۹۴۱۶۸۵ مورخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای ثارالله زارع به شماره ملی ۵۴۸۹۹۵۵۰۸۲ به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره و آقای عبدالعنه زارع به شماره ملی ۵۴۴۸۸۷۸۵۷۶ به سمت خزانه دار و آقای روح الله زارع به شماره ملی ۵۴۸۸۰۰۱۰۹۶۴ به سمت منشی هیئت مدیره انتخاب گردیدند .
 **کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضاء دو نفر از اعضا اصلی هیئت مدیره (خزانه دار و مدیر عامل یا رئیس هیئت مدیره ) همراه با مهر موسسه معتبر خواهد بود****

**اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس**

**اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری شیراز (۱۰۲۰۳۰۹)**

**تاسیس شرکت سهامی خاص سامان صنعت ننگین آسیا**
**در تاریخ ۱۳۹۸/۱۱/۱۹ به شماره ثبت ۲۱۴۰**
**به شناسه ملی ۱۴۰۰۸۹۷۶۷۴۰**

ثبت و امضا و ثبت دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد.
موضوع فعالیت:انجام طراحی ، محاسبه ، نظارت فنی و اجرایی کلیه پروژه های عمرانی اعم از فلزی و بتنی ابنیه سبک و سنگین ساخت راه و باند ، سندسازی و طراحی ، محاسبه ، نظارت فنی و اجرای کلیه پروژه های عمرانی اعم از فلزی و بتنی ابنیه سبک و سنگین ساخت راه و باند سندسازی و تاسیسات مربوطه نقشه برداری و تسطیح اراضی گودبرداری تزریق سیمان شمع کوبی و شمع ریزی سدهای خاکی و بتنی تاسیسات برقی و مکانیکی ساختمانها و کارخانجات صنعتی و نیروگاهها ، تولید و انتقال نیرو ارائه خدمات فنی و پشتیبانی و مشاوره و طراحی و نگهداری فنی و نظارت فنی در امر پروژه های تاسیسات برقی و مکانیکی و الکتریکی طراحی و اجراء انواع دکل های ثابت و متحرک خرید و فروش ، ۱-امور حمل ونقل: شامل رانندگی ، واداره خامور نقلیه ۲-تعمیر ونگهداری: شامل تعمیر ونگهداری تجهیزات ووسائل اداری ( غیر از امور رایانه) ، خدمات فنی خودرو ۳-آموشیزخانه وپرستوران: دارای طبخ و توزیع غذا، اداره ،پرستوران وبوفه ۴-خدمات عمومی : شامل نظظیفات، نامه رسانی ، پیشخدمتی، امور ایدارخانه ، خدمات پاسخ گویی تلفنی ، ۵- نگهداری وخدمات فضای سبز: شامل خدمات باغبانی ونگهداری فضای سبز ، ۶-امور چاپ وتکتیر: شامل صحافی ، حروف چینی ، غلط گیری، خطاطی، چاپ وتکتیر ، ۷-امور تاسیساتی: شامل تعمیر ونگهداری ویپره برداری از تاسیسات برودتی وحرارتی و طبق قوانین جاری دولت جمهوری اسلامی ایران درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود
مرکز اصلی : استان فارس ، شهرستان ممسنی ، بخش مرکزی ، شهر نور آباد، محله خمابرات ، کوچه باهنر ، خیابان ش قندی ، پلاک ۰ ، طبقه همکف
کدپستی ۷۲۵۱۹۳۷۹۶
سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی منقسم به ۱۰۰ سهم ۱۰۰۰۰۰ ریالی تعداد ۱۰۰ سهم آن با نام عادی مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۵/۳۴۱/۲۴۰۵ مورخ ۱۳۹۸/۰۶/۲۳ نزد بانک توسعه تعاون شعبه ممسنی با کد ۲۴۰۵ پرداخت گردیده است
اعضا هیئت مدیره آقای سامان احمدی به شماره ملی ۲۳۸۰۲۹۹۰۲۱و به سمت رئیس هیئت مدیره به شماره ملی ۲۳۸۰۱۷۴۹۳۸ و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای سامان احمدی به شماره ملی ۲۳۸۰۲۹۹۰۲۱ و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۲ سال دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، قراردادها عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره آقای سامان احمدی فرزند ایموهر همراه با مهر شرکت معتبر می باشد
انتخابات مدیر عامل : طبق اساسنامه بازرسان آقای علی امیری به شماره ملی ۲۳۹۰۴۷۰۱۲۲ به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال مالی آقای نصراله براتی به شماره ملی ۲۳۹۰۶۲۷۶۶۸ به سمت بازرس علی البدل به مدت یک سال مالی روزنامه کثیر الانتشار جمهوری اسلامی جهت درج آگهی جهت شرکت تعیین گردید.
ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

**اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس**

**مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری ممسنی (۱۰۲۰۳۰۸)**